
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Bc. Ladislav ČÍŽEK

Název práce: Problematika přípravy dat pro reverzní inženýrství

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Student přistoupil k řešené problematice svědomitě, pravidelně docházel na konzultace kde měl celou řadu
podnětů a nápadů jak práci směřovat. Veškerá měření, která byla v práci použita si student prováděl sám vždy
po zaškolení na příslušném měřicím stroji nebo softwaru.  Následné zpracování dat je přehledné a srozumitelné
a bude mít rozhodně přínos pro výuku i výzkum na porovnávaných strojích. 
Shoda 25% s dalšími pracemi úplně z jiného oboru (fotovoltaika, archeologie) dle protokolu o kontrole shody
je vyznačena pouze v části příloh (což jsou studentem jednoznačně zpracované grafy z dat, která si v průběhu
práce naměřil), a tudíž je takto vysoká shoda naprosto irelevantní pro obhajobu práce.  Práci doporučuji k
obhajobě.

Posouzení podobnosti
Tato kvalifikační práce byla, v souladu s Rozhodnutím děkana č. 12D/2016 - Postup při ověřování původnosti
kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který vykázal vysokou shodu s
jiným dokumentem (shoda nad 10%). Ke shodě se vedoucí práce vyjádří v bodě posudku: Slovní vyjádření a
otázky na autora práce. Uvede, zda práci doporučuje, nebo nedoporučuje k obhajobě.

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Dana Kubátová, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------


